Dñica quinta post pasce

abundāt. 3 quos. ij. **Pe. ij.** deponētes inquit oēm maliciā et oēm dolum et filatōes et inuidias et omnes detractōes q̄si mō geniti infātes lac ꝑcupiscite. **Signāter** docz deponere oīs detractōes. i. tres modos ꝑdictos. qz omne et totū sup tria ponimus q̄ signant ꝑ tres ordines i ore v̄si. **Et** ꝑnter depositis illis dentib⁹ maliciosus esse debemus sic infātes q̄ carētes dētib⁹ mordere nesciunt. et lac dulcis et suavis affabilitat sine dolo et malicia desiderare. vt d̄ vnoquoqz n̄m verifice illud **Canē. iij.** **Fa**uus distillans labia tua mel et lac sub lingua tua. et hoc q̄rtum ad scdm.

De eadē dñica post octauas pas. Ser. ij.

Renamen dico vobis si qd petieritis ꝑrem meuz in noie meo dabit vob **Joh. xvj.** **Plini.** in spec. natu. Fortis odor rute ꝑsuevit rosas aperire cū ipsa fuerit inter rosas plātata. q̄propter b̄scientes ortulani sagaces qui in maio cito maturas rosas h̄re volentes ꝑ crinalibus fiedis plantant ruras infra rosas. et cuz velint vt rose apiantur mouent rutam. ex cuius motione odor ascendit et facit rosas apiri. **Moralit̄** ꝑ rutam intellige orōem ꝑpter tria. ꝑmo ratioe ignitiōis. qz ruta ē nature feruentissime et ꝑ agrestis q̄ domestica. habet. n. virtutem calidā et siccā. vt inq̄t **Pli.** in spe. natu. **Sic** oratō debet esse feruida ꝑ deuotionē vt mentē calefaciat et inflamet ad dilectōem et desiccet humore. i. fluxuz cogitationū malarum. vt dicit **Ansel. li. similitudinū. iij. c. xliij.** **Secdo** ratione nutritōis. qz ruta gaudet siccitate. et nutritur cinere vt erucis possit carere. **Amicitia** q̄ dē magna ē sibi cū ficu. sic ofo gaudet abstinentie siccitate et nutrit cinē hūilitat. ꝑꝑt̄ primū dicit **Cris. sup. Mat.** q̄ antiq̄ ꝑres q̄tiens orare voluerūt ieiuniū cū orōne iunxerūt. **Quia** **Joh. xij.** bona ē ofo cū ieiunio. ꝑpter scd̄z d̄r **Eccl. xxxv.** Ofo hūiliant se celos penetrabit et donec appropinquet nō ꝑsolabit. et non discedet donec aspiciat altissim⁹. **Ibi** dicit glo. **Quāto** hūilior ē ofo tāto maiorē effectū habebit apud deū. diligit etiā societate et amicitia sic. **ꝑ** sicū intellige elynā. qz sicut sicū ē fructus miti et dulcis. sic elemosyna d̄z dari cū mititate et dulcedine pietatis. iō dicit moral. **Di** te tribue ꝑ laude xpi petēti. **Si** tibi res desūt. da xba benigna roganti. **ꝑ** autē oratio debz esse socia cū elemosyna. dicit **Cris. sup. math.** **In**firma ē oratio que elemosynaz largitōi est inimica. **Tertio** rōne munitōis. quia ruta munit et defendit ꝑtra animalia venenosa. **Et** iō dicit **Pli. i. spe. na.** q̄ antiqui romani bibebāt mustū rutarū ꝑtra venenū et venenosa et alias ꝑpassiones. sic ofo munit et defendit ꝑtra spē-

tes infernales. quia **fm Aug.** Oratō est diabolo supplicium. **Jō** dicit **Hiero.** in quadā epistola. **Egrediētes** d̄ hospicio armet ofo. egrediētibus d̄ platea occurret oratio. et iō ꝑgrue ꝑ rutam intelligit oratio. **Sed** ꝑ rosam intellige virginale cor xpi dñi n̄ri. qz sicut rosa sua pulcritudine visu ꝑascit. sic virginale cor ꝑascit visum mentis nostre. iuxta illud. **Qui** ꝑscis inter lilia. **Illud** quidē virgineū cor christi iesu apit odor fortis nostre orōnis. et intantū sibi placz n̄ra deuota feruida q̄ ofo. vt q̄c qd petierimus patrē in noie ipsi⁹ d̄ dabit nob vt dicit xba ꝑassumpta. **Amē amē** dico vobis. **In** q̄bus ꝑncipalit̄ duo tangunt. vici ex auditōis securitas. ibi. **Amē amen** dico vob. petētis abilitas. ibi. **Si** qd petie. ꝑa. **ꝑro** q̄ ē notandū. experientia docuit in multis q̄ apud liberales dominos securus ē ꝑaup in suis petitionibus vt exandiat citius. **Nam** refert **Suetonius** de **Titho** impatore q̄ adeo benign⁹ fuit et liberalis vt neminē a se sine spe aut munere dimitteret abire. **Et** cuz aliq̄n admonere ne tanta petētibus ꝑmitteret. nō oportet inquit a fmone ꝑncipis queq̄ tristē abscedē. et licet aliq̄n dñi sint adeo liberales vt se cure possit ad eos quisqz accedere spe exauditionis. videmus tñ q̄ quilibz volēs ab eis aliq̄d impetrare aliquos de familia dñi ꝑsuevit secū sumere. q̄bus habitis abilis ꝑcator accedat. **Spūaliter** deus pater ē domin⁹ omniuz liberalissimus. cuius quidē liberalitatis aliq̄ sunt signa. **Primū** q̄ plus reddit homi q̄ abstulit. quod ꝑtz in **Joh. c. j.** **Cui** deus abstulit tā plē q̄ subam. vici. vij. filias et tres filios et. vij. milia ouium. et tria milia cameloz. quigēta iuga boum. et q̄ngentas asinas. et cum ꝑbasset patiam eius. addidit q̄q̄ ei duplicia ꝑter filios **Joh. vi.** qz dicit. fuerunt ei. vij. filij et tres filie. **Ex** q̄ ꝑz q̄ ples nō fuit duplicata. qz tot habuit quot añ. **Secdo** signū diuine liberalitatis ē q̄ tribuit plus ꝑmissum impledo q̄ exp̄ssit ꝑmittendo. sicut ꝑz **Nume. xvij.** vbi dñs ꝑmisit **Moyse** cum esset dissensio de sacerdotij q̄ virga illius que elegisset ꝑ officio sacerdotij in crastino post allationē i templū germinauit. et ꝑꝑꝑ tribuit. qz virga nō solū germinauit s̄ floruit. et folijs dilatatis amigdelata ꝑtulit. **Tertiu** signū ē q̄ plus tribuit q̄ rogat. sicut ꝑtz. **ij. Reg. iij. et. ij.** **Paral. j. de Salomone** q̄ cū ꝑmotus esset in regez. et ostias deo immolasset. et nocte seq̄nti apparuit sibi dñs di. **Postula** quid vis vt dem tibi. **Cui** r̄ndit. **Domine** deus ego sum puer paruulus et ignorans ingressū meū et exitum meuz. et tu elegisti me regē sup ꝑꝑꝑm tuuz qui innumera bilis est sic arena maris. da ergo dñe mibi cor docile vt discernē possiz inl bonū et malū. et se-